afin d’approuver les comptes de l’exercice clos le 31 décembre 2022. 

SONT PRESENTS : 

- Monsieur  Bentura Jacob David 

Titulaire de quatre vingt dix neuf parts, ci    99 parts 

Numérotées de 1 à 99 

- Monsieur Azoulay Michael 

Titulaire de cents et une parts, ci      101 parts 

Numérotées de 100 à 200 

Total égal au nombre de parts composant le 

capital social : 200 parts, ci      200 parts 

Monsieur Bentura Jacob David préside la séance en qualité de Gérant associé. 

Le Président constate que les associés présents possèdent la totalité des parts composant le capital social et qu'en